國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：林金賢
聯絡電話：04-22840218#18
電子信箱：jswin@dragon.nchu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月10日
發文字號：興教字第1100200871號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校磨課師(MOOCs)線上課程「輕鬆學，玩上影─製作不
踩雷視頻(2021冬季班)」課程業於中華開放教育平台上
線，敬請惠予公告並鼓勵貴屬師生或同仁踴躍報名修課，
請查照。

說明：
一、課程介紹：「影片視頻已成為現今社交媒體的常態，並且
在教學中廣泛使用，但大多數人，在嘗試一次後就選擇放
棄，因其呈現的效果不如預期。本課程將說明製作時應該
要避免的錯誤概念，以及拍攝的注意事項，從認識錄影設
備到腳本規劃到後期影片製作的重點分享，透過輕鬆活潑
的教學影片，與實際操作的教學，教你製作不踩雷視
頻。」

二、修課方式：請先至中華開放教育平台註冊帳號，即可免費
修習精采又實用的國立中興大學磨課師線上課程
(https://courses.openedu.tw/login?next=/dashboard)。

三、開課期間：110年11月24日至111年1月19日止。
四、課程網址：https://www.openedu.tw/course.jsp?id=1349。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、全國政府機關
電子公布欄

副本：本校教學資源暨發展中心電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/13

1100010592

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁